CONSELHO SUPERIOR DO MINISTÉRIO PÚBLICO

Conselho Superior do Ministério Público
Rua João Diogo, nº 100, 4º andar, bairro Cidade Velha. Belém-PA
66.015-165

(91) 4006-3588
conselho@mppa.mp.br
www.mppa.mp.br

ROL DE INSCRITOS - EDITAL 060/2018-CSMP

DOE nº 33.687 de 27/08/2018

             O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR

DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PARÁ, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o disposto no art. 88, § 4º e art. 98, caput, da Lei Complementar nº

057/2006, TORNA PÚBLICO o rol de inscritos no concurso de remoção na primeira entrância

decorrente do Edital nº 060/2018-CSMP, publicado no D.O.E. nº 33.677, de 10/08/2018:

PJ DE FARO – REMOÇÃO – ANTIGUIDADE

PROCESSO Nº 070/2018-CSMP

PROMOTOR DE JUSTIÇA
DATA DE

INSCRIÇÃO

PROTOCOLO

01 WILSON GAIA FARIAS 13/08/2018 37857/2018
02 OSVALDINO LIMA DE SOUSA 14/08/2018 38212/2018

03 HELEM TALITA LIRA FONTES BEDIN 20/08/2018 38931/2018
04 BRUNO FERNANDES SILVA FREITAS 20/08/2018 39011/2018

05 JULIANA CABRAL COUTINHO ANDRADE 21/08/2018 39045/2018
06 ADONIS TENORIO CAVALCANTI 22/08/2018 39329/2018

Belém-PA, 23 de agosto de 2018.

GILBERTO VALENTE MARTINS
Procurador-Geral de Justiça

Presidente do Conselho Superior